НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 4073 от 05.07.2024 г. по въззивно гр. д. № 11964/2023 г. по описа на Софийския градски съд.	

ОСЪЖДА М. М. К. да заплати на М. С. П. - К. разноски за адвокатска защита пред касационната инстанция в размер на 1 200 /хиляда и двеста/ лева.	

Определението е окончателно. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: